
VESELÍ
NAD MORAVOU

DS/0357/2021/MI/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. DS/0357/2021/MI

„Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2“

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Radim Jakubíček
Tel.: +420 518 670 123
Email: jakubicek@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název: PSG Construction a.s.

IČO: 05042020

Číslo autorizace: 1301524

Sídlo: Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Zastoupený ve věcech smluvních:

Peter Surovič, člen představenstva
Tel.: +420 775 334 459
Email: psurovic@psq. cz

Ing. Petr Bureš, člen představenstva
Tel.:
Emai

Zastoupený ve věcech technických:
Ing. David Blažek, člen představenstva
Tel.:
Email

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 117756653/0300



— VESELÍ
■Al NAD MORAVOU

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.12.2021 smlouvu o dílo č. objednatele: DS/0357/2021/MI, č.
zhotovitele: 30907 na provedení díla s označením „Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2“
(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Tento dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení podle
ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).

Článek III.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu, ceny díla a termínu provedení díla. Nad rámec
sjednaného rozsahu díla je nutné provést práce (dále také „vícepráce“), které byly odsouhlaseny
oběma smluvními stranami.

2. V průběhu realizace díla vznikla potřeba provedení prací nad rámec rozsahu uvedeného ve
smlouvě o dílo a nastaly okolnosti odůvodňující nezbytnost změn v předmětu díla. Jednotlivé změny
v rozsahu předmětu díla jsou dále specifikovány ve změnových listech, které tvoří přílohu tohoto
dodatku. Cena díla je v případě víceprací zvýšena v souladu s čl. VI. odst. 10 smlouvy o dílo.

3. Smluvní strany prohlašují, že změny podle změnových listů uvedených v tomto článku nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a nezakládají podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku ve smyslu ust. § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek, přičemž:

a. Vícepráce a méněpráce popsané ve změnovém listu č. 001 nepředstavují podstatnou
změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona o
zadávání veřejných zakázek;

4. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že se čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo ruší a
nahrazuje se tímto novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo činí:

Kč bez DPH Kč vč. DPH

Původní cena díla 15.334.405,57 Kč 18.554.630,74 Kč

Vícepráce dle změnového listu č. 1 142.550,98 Kč 172.486,69 Kč

Cena prací dle Dodatku č. 1 142.550,98 Kč 172.486,69 Kč

Celková cena díla 15.476.956,55 Kč 18.727.117,43 Kč

5. S odkazem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že se ustanovení článku V. odstavce 1.
smlouvy o dílo ruší a nahrazuje se tímto novým následujícím zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v následujících
termínech:

Předání a převzetí staveniště 02/2022

Zahájení stavebních prací do 10 dnů od předání a převzetí staveniště

Předání a převzetí celého díla do 30.6.2022

Vyklizení a vyčištění staveniště do 4.7.2022

2



■ VESELÍ
l» NAD MORAVOU

6. Smluvní strany se dále s ohledem na výše uvedené změny dohodly, že se čl. XII. odst. 2 smlouvy
o dílo ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

7. Zhotovitel se dále zavazuje nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla
poskytnout objednateli finanční záruku ve výši odpovídající alespoň 10 % z celkové ceny díla vč.
DPH, která bude platit po celou dobu trvání záruční doby a bude se řídit zejména ustanovením
§ 2029 a násl. ObčZ. Finanční záruka bude zhotovitelem poskytnuta formou neodvolatelné záruky.
Banka nebo jiná finanční instituce poskytující záruku se zaváže vyplatit požadovaný obnos až do
celkové výše zaručené částky objednateli bez odkladu a námitek po obdržení první písemné
podepsané výzvy a písemného podepsaného prohlášení objednatele, že došlo ze strany
zhotovitele k jednáni v rozporu s podmínkami této smlouvy.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy a otisk razítka.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

5. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 95. schůzi
dne 6.6.2022 usnesením č. 22/95/RMV/2022.

6. Součástí dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 - Změnové listy č. 001

ve Veselí nad Moravou dne

Město Veselí nad Moravou
za zhotovitele: za obje^natAiA- Masary|(0V8 í =| |

01 Veselí nad MdfflV©tí
29

Peter Surovič

člen představenstva

PSG Construction a.s.

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

Ing. Petr Bureš

člen představenstva

PSG Construction a.s.

3



Technický list změny (TLZ) č.: 001

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne:

332/30907

21.12.2021

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30907

Stavba: "Regenerace sídliště Chaloupky - etapa F2" Veselí nad Moravou

Objekt: SO-503

Název změny: Velkoformátová dlažba ZP 1

Důvod změny:

požadavek investora

Popis změny:
Záměna zámkové dlažby 200x100x60 mm plochy ZP 1 (plocha kolem kašny) za velkoformátovou dlažbu 600x300 mm.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

...

Přílohy:

1. položkový rozpočet změny

-

Časový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem: 3tydny

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 142 550,98 Kč

Celkem: 142 550,98 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 005

Jméno Datum Podpis Razítko

Ing. Radim Jakubíček

Za objednavatele: Odbor majetku a investic



Za TDI

Za projektanta:

Za zhotovitele:

Ing. Antonín Kotásek

MIKULÍK projekty s.r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer



Položkový soupis prací a dodávek
S: MIKULÍK2118 Regenerace sídliště Chaloupky Etapa F2

0: SO-503 ZPEVNĚNÉ PLOCHY A OPĚRNÉ ZÍDKY

R: 01 Rozpočet projektanta

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství | cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace 136 674,00

37 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60
mm, tloušťka lože 40 mm

m2 -70,00000 300,00 -21 000,00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože
a výplň spár.

ZP1 : 70 70,00000

Q38 596291111ROO Řezání zámkové dlažby Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m -45,00000 230,00 -10 350,00

předp. : 45,0 45,00000

40 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl.
60,0 mm

m2 307,00

70*1,03

již objednáno, nelze vrátit

72,10000

37 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 40
mm, tloušťka lože 40 mm

m2 70,00000 570,00 39 900,00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože
a výplň spár.

ZP1 70 70,00000

38 596291111R00 Řezání zámkové dlažby Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 45,00000 540,00 24 300,00

předp. : 45,0 45,00000

40 59245110R dlažba betonová; obdélník; šedá; I = 6000 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm m2 72,10000 1 440,00 103 824,00

Dlažba s tryskanou povrchovou úpravou, odstín bílá

Na otryskaném povrchu přirozené vyniknou jednotlivá zrna kameniva

70*1,03 72,10000

I Celkem za 5 Komunikace 136 674,00|

Díl: VN__________ Vedlejší náklady____________________________________________________ _____________________________________ 5 876,98
1 VRNZS Zařízení staveniště % 2,5 1 366,74 3 416,85

2 VRN IČD | Inženýrská činnost % 1.8 1 366,74 2 460,13

|CENA ZA ZMĚNOVÝ LISTĎÓi 142 550,98 Kč]




